comitis filius. Hecil. Megingoz. Irmfrid. Odalrich.

Idem etiam Ekkibertus comes alio tempore tradidit super idem

altare dimidium mansum ad vuchilinisdorf. et duo mancipia.
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XXXVI.

Nouerint omnes Christi fideles qualiter quedam matrona. N.

MathiUh tradidit super altare S. Marie mansum unum apud trebinse

cum manu filiorum suorura Piligrimi et Bertholdi.

XXXVII.

Notum sit omnibus Christi iidelibus qualiter quidam. N. Adalhalm

tradidit super altare S. Marie dimidium mansum apud pirchahi.

XXXVIII.

Nouerit uniuersitas Christi fidelium qualiter Liupoldus marchio

tradidit super altare S. Marie augiam in danubio apud tiscixin.

XXXIX.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii qualiter comes Herimannus

de Biugin cum manu filii sui Gebehardi delegauit in manum Dietmari

cuiusdam nobilis uiri dominicale unum ad flinsbach. ea condition?,

ut isdem D. (ietmarus) delegaret super altare S. Marie, pro remedio

anime Gebehardi. Quod isdem D. impleuit. et mancipia quorum sunt

nomina. Egilolf. Heimo. in proprium seruicium. et testes hii sunt

adsciti. Herimannus comes, et filius eitis Gebehardus. Piligrimus.

XL.

Nouerint omnes Christi fideles. qualiter quidam. N. Volchrat

radidit super altare S. Marie dimidium mansum ad Penningin.

XLI.

Nouerint cuncti ecclesie fideles. quod quidam. N. Wasigrim

tradidit ad altare S. Marie uineam ad Chumberga sub his testibus.

ddalrich et Albrich.

XLII.

Notum sit cunctis sancte ecclesie filiis. quod quidam. N. Anshalm

de primis ministerialium marchionis tradidit dominicale quoddam

Ebingin in manum Dietmari cuiusdam nobilis uiri. ea uidclicet con-

ditione. quatenus ipse pro sui suorumque parentum salute traderet

super altare S. Marie. Quod et factum est. Et ut hec traditio
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inconuulsa permaneat perpetuo. testes isti per aurem sunt adtracti.

Haderich. et filius eius Hadench. Raffolt. Piligrim. Gundachar

et filius eius GeroU. Liupolt.

XLIII.

Notum sit omnibus Christi fidelibus. quod quidam. N. Dieimar

tradidit super altare S. Marie uineas duas. et testes hi sunt adhibiti.

Egilolf. Goxman.

XLIV.

Nouerint omnes tarn presentis etatis quam future posteritatis

fideles. qualiter quidam nobilis N. Wolfker. cupiens illud euangelicum

preceptum implere. qui uult post me uenire. statuit hierosolimam ire.

Sed quia minus abundabat sumptibus pecunie. predium suum quod

situm est lioriginbach et wizilinisdorf delegauit super altare S. Marie